Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 14-04-2022

MAMELUCO TERMICO 13 un $ 6.641,00 0.00% 21% $ 86.333,00

Importe Neto Gravado: $ 86.333,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 18.129,93

Importe Total: $ 104.462,93

Importe Total: ciento cuatro mil cuatrocientos sesenta y dos pesos y noventa y tres mil centavos

CAE Nro: 72115067180288
Fecha de Vto. de CAE: 25-03-2022